additio

additio

additio

additio

additio

Annotatio titu. & capi. tertij libri

a Appellari. 7. dies a die sine: vel ex quo sciuit. 7. e. p. c. ratiō. 70. an. **b** Emēdari. Sic em̄ delusio facta in p̄ncipali nō parat iudiciū quom̄inus nova iura possint in appellatōis causa p̄dici. 7. de testi. frañs̄tra. 7. de si. instru. inf̄ dilectos. C. de rēpo. ap. p̄ hanc. ita nec interloco/ rta iudiciū pa/ rar quom̄in/ ve/ tēra iura rep̄ti possint vt b̄: als̄ em̄ quid p̄dicer̄ super diffinitua appellasse.

c Non parat. Sicut est videre in dilatois vel in adēnatiōibus expensarum sup eo q̄ in exceptione succubuit: vel p̄p̄tiam causam siml̄e. **d** Del. Repere sup eo qd̄ no. e. Appellatū ab ipsa. Quid si lata rali interloco/ rta iudicē statim vult procedere in causa perit pars contra quam lata est interloco/ rta non p̄cedit infra. 7. dies vt delibere an ab ipsa interloco/ rta appellare velle nec ne: querit an sit audienda. Et videt q̄ sic: quia beneficiū iuris 7. xviii. di. de h̄s. 7. de rego. iur. Indultū cum suis p̄co. ad hoc optime facit. ij. q. vj. anterloz. vbi d̄: est q̄ decē dies dant̄ ad appellādū: vt liceat infra ipm̄

spaciū plenissime deliberare. an appellandum el̄ sit vel quietendū: sed iste litigādo 7. p̄cedendo sup̄ p̄ncipali sic plenissime deliberare nō potest. Sol. dico q̄ non est audienda: 7. h̄ no. Sicut. In spe. cl. de ap. 7. restat videre in fi. 7. est eius ratio: qz̄ quo ad iudicē nō transit in rem iudicatā: s̄nia. 7. ideo cum possit eam reuocare nō omittat p̄cessū. 7. in h̄ dicit in p̄i uara sua exami/ natiōe oēs reuo/ res Bononie cō cordasse: et vide euldem rōnes si p̄rum dices nūq̄ esset litum iudicium negocio p̄ncipali: vel iudicium nullum reddit nisi fuerit appellatum ab ipsa per appellatiōem a diffini/ tiva postea interiectam gra/ uamen illatum nequaqz̄ po/ terit reuocari.

ante. In qualibet em̄ interloco/ rta: termini assignati ne: vel iudicis actu d̄ceret pars quiescat̄ p̄ decē dies vt deliberem an velim appellare: qd̄ esset absurdum.

f Interiectā. Inrelliḡ etiā si 7. p. dies a die ipsius in reloco/ rta a diffinitua fuerit appellatū p̄pter ratio/ nes quas dixi. 7. in glo. hoc dicit in p̄ncipio. 70. an.

g Reuocari. Iudex 7. in h̄ ex appellatōis virtute p̄ncipale negotiū trahit: de h̄s 7. p̄ncipale nō impedit̄ introuertere se nō debet. (multū ergo est p̄udiciale im̄) Bdd̄ pedire appellatōes interponēdas ante s̄nia. 70. an.

Questio

Titulor̄ Tertij libri decretalium quo ad tertū eius partiale librum: singulorūqz̄ Capitulor̄ eorundem supra debitum ordi nem accōmodo 7. distincta Annotatio.